
　新型コロナウイルス感染防止対策として、当所ではお客様の健康と安全を配慮して

次のような対応を実施させて頂いております。

 ① ロビーや各教室の入口にアルコール消毒液を設置しています。積極的にご利用下さい。

 ② 感染予防の為、職員は手洗い・うがいを徹底し、マスクを着用させて頂いております。

  （皆様にも、手洗い・うがいや、極力マスクの着用にご協力をお願い致します。）

 ③ ロビーや各教室・教習車・送迎車の窓を開け、定期的に換気を行っております。

  （寒さを感じることもあるかもしれませんが、ご協力お願いします。）

 ④ 職員の出勤前の検温と体調管理を徹底しております。

 ⑤ 教習所施設及び車両（チェンジレバー、ハンドル等）の消毒を徹底させて頂きます。

 ⑥ 技能教習、学科教習等の開始前に手のアルコール消毒をしていただきます。

 ⑦ 学科教習受講時は、皆様お互いに間隔を空けて着席するようお願いします。

　体調がすぐれない場合・新型コロナウイルス感染症の症状がある場合・感染の心当り

  がある場合は、教習所への来所を控え、お手数ですが電話での連絡をお願いします。

　その後のスケジュールについては、体調が回復してから教習再開の予定を組みます。

 （電話対応によりご案内しますので、完治してからの連絡をお願いします。）

    教習、講習には法令で定められた様々な期限があり、現状では通常通り業務を行う判断をせざるを得ません。

    できる限りの予防対策をして業務を行いますので、ご不便をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたします。

※今後、感染拡大により緊急事態宣言等が発令された場合、関係行政機関の対策に合わせ、

営業時間の短縮や一時休所をする場合がございますので、何卒ご理解いただければと存じます。

 感染予防の為、皆様のご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

 安中自動車教習所

【教習生・高齢者講習受講者・その他来所者の皆様へ】




